



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lindbjerg Grafik ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 32 27 39 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Kristine Lindbjerg Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lindbjerg Grafik ApS  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

CVR-nr.: 32 27 39 71  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Kristine Lindbjerg Hansen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.694 kr. mod 9.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.125 kr. mod 30.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og efter forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.694</b>	<b>9.981</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.727	-7.451
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.421</b>	<b>2.530</b>
Andre finansielle indtægter	32.057	39.893
Øvrige finansielle omkostninger	-414	-1.662
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.222</b>	<b>40.761</b>
1 Skat af årets resultat	-2.097	-10.115
<b>Årets resultat</b>	<b>5.125</b>	<b>30.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.125	30.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.125</b>	<b>30.646</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.816	7.904
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.816</u>	<u>7.904</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	191.497	162.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.497</u>	<u>162.641</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>220.313</u></b>	<b><u>170.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	693	1.118
Tilgodehavende selskabsskat	1.708	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.401</u>	<u>1.118</u>
Likvide beholdninger	358.167	386.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>360.568</u></b>	<b><u>388.069</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>580.881</u></b>	<b><u>558.614</u></b>



## Balance 31. december

---

	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	170.251	165.126
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>295.251</b>	<b>290.126</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	93.155
Selskabsskat	0	8.126
Anden gæld	271.380	167.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.630	268.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.630</b>	<b>268.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>580.881</b>	<b>558.614</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	134.480	259.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.646	30.646
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	165.126	290.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.125	5.125
	<b>125.000</b>	<b>170.251</b>	<b>295.251</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.672	10.802
Årets regulering af udskudt skat	425	-687
	<b>2.097</b>	<b>10.115</b>


